230

Da Lunedi a Venerdi

Ore

frequenze/passaggi

15 157 25" 35 45 55

05 15 15”25 30+# 35 35" 45 55
05 15* 15# 25 25" 35 55
25 58

28 58

28 58

28 32" 58

13 25" 28 43 49" 55" 58
13 28 35" 58

28 58

00~ 28 58 58"

20 20" 40

00 25 25”50

20 58

58

58

Note:

* corsa effettuata nei giorni di chiusura delle scuole
~ corsa soppressa nei giorni di chiusura delle scuole

BASIGLIO - MILANO (P.za Abbiategrasso M2)

Sabato
frequenze/passaggi

Ore

30

00 15 30 45
05 35
10 50
30

10 50
30

10 50
30

10 50
30

10 50
30

10 50
30

40

50

00

# Devia per Via G.Rossa Via Cooperazione (Rozzano) corsa soppressa nei giorni di chiusura delle scuole
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Festivo
frequenze/passaggi

Ore

10
30
50

10
30
50

10
30
50

10

Nutoguidovie

16302



